
 

本社移転のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は本社を東京都中央区から下記へ移転し 2022 年 5 月 6 日（金）より 

営業を開始いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

〈移 転 先 住 所〉〒105-0021 

         東京都港区東新橋一丁目 9番 2号 汐留住友ビル 16階 

          

〈新 電 話 番 号〉０３－６８５２－０５２０（代表） 

          

〈新ＦＡＸ番号〉０３－６２７４－５８４１（営業部） 

０３－６２７４－５８４０（管理部、品質・安全管理室） 

 

〈営 業 開 始 日〉２０２２年５月６日（金） 

 

 

 ●ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

・JR線、東京メトロ銀座線、 

都営浅草線「新橋駅」より 

地下通路を「汐留シオサイト」 

方面へ 徒歩 8分 

・都営大江戸線「汐留駅」より 

地下通路直結 徒歩 1分 

・ゆりかもめ「汐留駅」より 

2階歩行者デッキ経由 徒歩 1分 

 


